
1

2

6

5

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月17日（土）6回水沢1日

 2R Ｃ２十四組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：52,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ダイチヴュルデ
父:フォーティナイナーズサン  母:ヴィヴァーチェ

牡  8 南郷家全
56.0

1:26.6
(－)

3-3-3-1 41.8 － 1 438
(0)

城地俊光（盛岡）
小橋亮太
荻伏服部牧場

2 2 エルサ
父:メイショウサムソン  母:ラブリープリンセス

牝  6 岩本怜
☆53.0

1:27.5
(6)

4-4-4-4 42.3 － 2 456
(-6)

三野宮通（水沢）
清水剛
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 6 アポロオーランド
父:Kitten's Joy  母:She's a Beauty

セン 5 塚本涼人
▲53.0

1:28.5
(6)

5-5-5-5 41.3 － 3 482
(-5)

平澤芳三（盛岡）
（有）ホースケア
Ｆｒｅｄ　Ｗ．　Ｈｅｒｔｒｉｃｈ　

4 5 エイシンヘラクレス
父:エイシンプレストン  母:エーシンマーメイド

セン 4 小林凌
56.0

1:28.6
(クビ)

2-2-2-3 44.0 － 5 476
(+6)

村上実（水沢）
佐々木寛明
栄進牧場

5 3 デメテルヘイロー
父:キングヘイロー  母:ヤマノテンジン

牝  4 菅原俊吏
54.0

1:28.8
(1)

1-1-1-2 44.3 － 4 475
(+11)

千葉博次（水沢）
山地真吾
前川　隆則

6 4 アーナック
父:スズカマンボ  母:エアヴァレナ

牡  5 大坪慎
56.0

1:29.0
(1)

6-6-6-6 41.5 － 6 480
(-2)

工藤裕孝（盛岡）
小橋亮太
諏訪牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,1,2,6,4

3,5,1,2,6,4

3,5,1,2,6,4

1,3,5,2,6,4

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 110円

2 150円

ワイド 1-2 110円

1-6 130円

2-6 160円

馬 連 1-2 190円

馬 単 1-2 320円

3連複 1-2-6 180円

3連単 1-2-6 590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


