2R C 2 十四組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1300M 良				
[2	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:52,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:10,000 円										
着	枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1 1	ダイチヴュルデ 父:フォーティナイナーズサン 母:ヴィヴァーチェ	牡 8	南郷家全 56.0	1:26.6 (—)	3-3-3-1	41.8	_	1	438 (0)	城地後光(盛岡) 小橋亮太 荻伏服部牧場
2	2 2	エルサ 父:メイショウサムソン 母:ラブリープリンセス	牝 6	岩本怜 ☆53.0	1:27.5 (6)	4-4-4	42.3	_	2	456 (-6)	三野宮通 (水沢) 清水剛 (有) 社台コーポレーション白老ファ
3	6	アポロオーランド 父:Kitten's Joy 母:She's a Beauty	セン 5	塚本涼人 ▲53.0	1:28.5 (6)	5-5-5-5	41.3	-	3	482 (-5)	平澤芳三(盛岡) (有)ホースケア Fred W. Hertrich
4	5 !	エイシンヘラクレス父:エイシンプレストン 母:エーシンマーメイド	セン 4	小林凌 56.0	1:28.6 (クビ)	2-2-2-3	44.0	_	5	476 (+6)	村上実(水沢) 佐々木寛明 栄進牧場
5	3 3	デメテルヘイロー 父:キングヘイロー 母:ヤマノテンジン	牝 4	菅原俊吏 54.0	1:28.8 (1)	1-1-1-2	44.3	_	4	475 (+11)	千葉博次 (水沢) 山地真吾 前川 隆則
6	4	アーナック 父:スズカマンボ 母:エアヴァレナ	牡 5	大坪慎 56.0	1:29.0	6-6-6-6	41.5	_	6	480 (-2)	工藤裕孝(盛岡) 小橋亮太 諏訪牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,1,2,6,4
2コーナー	3,5,1,2,6,4
3コーナー	3,5,1,2,6,4
4コーナー	1,3,5,2,6,4

● 払戻金

単 勝	1	160円
複 勝	1	110円
	2	150円

ワイド	1-2	110円
	1-6	130円
	2-6	160円

馬連	1-2	190円
馬単	1-2	320円

3連複	1-2-6	180円
3連単	1-2-6	590円